
Rámcová dohoda o dílo č. 2200007
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dále
jen „O.Z."

ev. č. RP Praha — 1/2022/RP

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této Smlouvy je pověřen: Ing. Pavel Doležal, ředitel ekonomického odboru RP
Praha, pobočky pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj na základě interních předpisů VZP ČR
Korespondenční adresa: VZP ČR, RP Praha, Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 1110209221/0710
(dále jen "objednatel“)

a

PLUSIM CZ spol. s r.o.
Sídlo: Za zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10
jejímžjménem jedná: Mgr. Ivan Vojtáš, za základě plné moci
Spisová značka: C 270685 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 05780012 , DlČ: C205780012
Bankovní spojení: Fio banka a.s., č. účtu: 2101174578/2010
(dále jen "zhotovitel")

uzavírají tuto rámcovou dohodu o dílo:

|. Úvodní ustanovení a účel Smlouvy
1. Tato rámcová dohoda (dále jen Smlouva) se uzavírá za účelem zajištění stěhovacích

prací pro objednatele, včetně prací se stěhováním souvisejících.

II. Předmět Smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele, na základě dílčích objednávek objednatele

provést stěhovací a manipulační práce na pracovištích VZP ČR Regionální pobočky
Praha, na území Hl. města Prahy (v ul. Na Perštýně, Na Florenci, Sokolovská, Veltruská,
Škrétova, Orlická, Antala Staška, Na Bělidle, Vinohradská) a Středočeského kraje
(Kladno, Rakovník, Slaný, Mladá Boleslav, Brandýs nad Labem, Říčany, Mělník,
Neratovice, Kralupy n. Vltavou, Kolín, Kutná Hora, Nymburk, Poděbrady, Benešov,
Sedlčany, Beroun, Hořovice, Vlašim), případně na dalších, nově zřízených pracovištích
VZP ČR v Praze a Středočeském kraji.

2. Nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1 je zadání veřejné zakázky malého
rozsahu (Poptávkový dokument) nazvané „RP Praha — stěhovací a manipulační práce
mezi objekty a pracovišti RP Praha v letech 2022 - 24“. Podmínky plnění uvedené v
zadání (Poptávkovém dokumentu) jsou závazné a v případě rozporu s touto Smlouvou
mají tyto podmínky přednost před touto Smlouvou.

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je jako příloha č. 2 Nabídka zhotovitele podaná ve
výběrovém řízení.

4. Objednatel neuzavírá se zhotovitelem výhradní smluvní vztah.

Stránka 1 z 13



10.

11.
12.

1.

III. Dodací podmínky
Tato Smlouva se sjednává jako rámcová dohoda, a to na dobu určitou s dobou platností do
31. 3. 2024. Zadavatel současně stanovuje finanční objem plnění veřejné zakázky
maximálně ve výši uvedené v odst. 1., čl. lV. této Smlouvy.
Během platnosti této Smlouvy je objednatel oprávněn objednávat provedení prací
uvedených výše v čl. II. této Smlouvy, dle svých aktuálních potřeb. Objednatel má právo
neobjednat žádné dílčí plnění. Případně má právo objednat pouze jeho část. Objednání
jsou oprávněny provádět pouze kontaktní osoby objednatele uvedené v čl. X této Smlouvy.
Objednatel je povinen požadované dílčí plnění provedené řádně a v souladu s touto
Smlouvou, platnými právními předpisy a podmínkami definovanými v zadání VZMR
(Poptávkovém dokumentu — příloha č. 1 této Smlouvy) převzít a zaplatit za ně dohodnutou
cenu. Cena každé dílčí zhotovitelem dokončené zakázky musí být vypočtena dle podmínek
a sazeb uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy, (lze použít tabulku pro výpočet ceny dílčí
objednávky uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy).
Místem plnění díla jsou pobočky a objekty objednatele, nebo užívané objednatelem na
území hlavního města Prahy a Středočeského kraje dle odst. 1., čl. II. této Smlouvy.
V případě rozšíření míst plnění, nebo adresné změny pobočkové sítě oznámí objednatel
tuto skutečnost zhotoviteli, zhotovitel je povinen to akceptovat.
Cenovou nabídku odpovídající nabídkovým sazbám uvedeným v příloze č. 2 na provedení
dílčího plnění s přesně specifikovanými požadavky objednatele si strany upřesní a
objednatel odsouhlasí, před závazným objednáním, a to v souladu s čl. IV této Smlouvy.
Zhotovitel se při zajištění dílčího plnění řídí termíny požadovanými objednatelem. Termín
požadovaného plnění uvede objednatel v dílčí objednávce dle odst. 8. tohoto čl., zhotovitel
potvrzením objednávky dle odst. 9. tohoto čl. akceptuje termín plnění nebo navrhne nový
nejdříve možný termín.
Zhotovitel po provedení dílčího plnění předloží objednateli dodací list s rozpisem jednotek
dle skutečně provedených prací a odpovídající sazbám uvedeným v příloze č. 2, ve kterém
smluvní strany potvrdí předání a převzetí plnění. Dodací list obsahuje minimálně informaci
o objednateli, zhotoviteli, o dílčí zakázce.
Objednávka je vždy písemná. Písemnou formou pro účely této Smlouvy se rozumí rovněž
elektronický přenos (e-mail). Tato komunikace bude probíhat mezi kontaktními pracovníky
smluvních stran uvedenými v čl. X. této Smlouvy.
Zhotovitel je povinen písemně potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dnu ode dne
doručení.
V případě, že objednávka neobsahuje stanovené náležitosti, je zhotovitel povinen o této
skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu informovat. V takovém případě je lhůta
pro dodání předmětu plnění počítána od doručení nové, řádné objednávky zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen nepřekročit cenový rámec sjednaný touto Smlouvou.
Pakliže Zhotovitel splňuje podmínky poskytnutí náhradního plnění dle zákona č. 435/2004
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je povinen toto náhradní plnění
uplatnit vůči fakturovaným částkám Objednateli.

lV. Cenové podmínky
Finanční objem plnění veřejné zakázky činí maximálně 490.000,- Kč (slovy čtyři sta

devadesát tisíc korun českých) bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude uhrazena v
souladu s platnými právními předpisy.
Cena za provedení objednatelem požadovaného dílčího plnění bude uvedena v cenové
nabídce zhotovitele a bude svými jednotkovými cenami a specifikací podmínek navazovat
na nabídku učiněnou zhotovitelem na základě VZMR (viz příloha č. 2).
Jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele jsou konečné, tj. nejvýše přípustné po
celou dobu platnosti této Smlouvy. Ceny obsahují ocenění všech položek nutných k

Stránka 2 z 13



řádnému splnění všech závazků zhotovitele dle této Smlouvy, včetně veškerých ostatních
nákladů s tím spojených. Zhotovitel není oprávněn účtovat žádné další náklady v
souvislosti s plněním dle této Smlouvy.

V. Platební ujednání
. Zhotovitel je povinen zaslat objednateli fakturu nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí

každé dílčí zakázky. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu
Regionální pobočky Praha, Na Perštýně 359/6, Praha 1. Nedodržení lhůty pro zaslání
faktury je objednatelem považováno za neplnění smluvních povinností zhotovitele.
Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, ustanovení 5 435 0.2. a číslo této Smlouvy. Nedílnou součástí
faktury bude kalkulace s rozpisem účtovaných jednotek a kopie dokladu o předání
příslušné části díla. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty 30—denní splatnosti
fakturu vrátit, pokud neobsahuje veškeré náležitosti podle výše uvedených právních
předpisů a požadavků objednatele, nebo má jiné závady v obsahu podle této Smlouvy.
Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávností fakturu opravit nebo nové vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo
nově vyhotovené faktury.

. Celková cena za dílčí plnění je pokládána za zaplacenou, jakmile byla částka připsána
na účet zhotovitele vedeného u příslušného peněžního ústavu.

. Objednatel prohlašuje, že dle 5 5 odst. 3 zákona o DPH není v postavení osoby povinné
k daní a z tohoto důvodu nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle 5 923
zákona o DPH.

VI. Odpovědnost za vady, reklamace
. Zhotovitel se zavazuje provést každou část díla řádně a včas, přičemž odpovídá za to, že

veškerá plnění zhotovitele, poskytnutá objednateli budou mít vlastnosti výslovně vymíněné
touto Smlouvou nebo obvyklé. Zhotovitel dále odpovídá za to, že jím poskytnutá plnění
nebudou mít žádné právní vady.

, Objednatel je povinen později zjištěné vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez
zbytečného odkladu; zhotovitel oznámí nejpozději do 15 dnů po obdržení reklamace, zda
reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamací zhotovitel uznává.

. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli neprodleně odstranění vady, pokud je to možné
a pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

. Neodstraní—li zhotovitel vadu plnění ve stanovené době, je objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vad třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen
objednateli uhradit.

. Odpovědnost za škodu na věci předmětu díla nese až do předání jednotlivého dílčího
plnění zhotovitel.

. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost vyplývající z této Smlouvy, je povinna nahradit
škodu tím způsobenou druhé smluvní straně. Povinnost k náhradě škody se zprostí,
prokáže-li, že ji ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.
Škoda, způsobená zaměstnanci zavázané smluvní strany nebo třetími osobami, které
zavázaná smluvní strana pověří k plnění svých závazků dle Smlouvy, bude posuzována
jako škoda způsobená zavázanou smluvní stranou.

. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno dostatečné
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním podle této
Smlouvy, v min. částce plnění pojistné události 2 milióny Kč.

Stránka 3 z 13



8. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje
týkající se druhé smluvní strany, předmětu plnění této Smlouvy nebo s předmětem plnění
související. Veškeré takové skutečnosti jsou považovány za chráněné obchodní tajemství.
Zhotovitel provádějící pracovní činnost v objektech objednatele prohlašuje, že je ve
smyslu 5 24a, zákona č.551/1991Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR adekvátně
poučen o povinnosti zachovávat mlčenlivost o údajích, s nimiž přijde do styku při
provádění pracovní činnosti, zejména pak zachovávat mlčenlivost ve věci osobních údajů
klientů VZP ČR. Všichni zaměstnanci zhotovitele provádějící pracovní činnost dle této
Smlouvy jsou ve smyslu ustanovení 5 24a, zákona č.551/1991 Sb., řádně a prokazatelně
poucenr

VII. Sankční ustanovení

1. Při nedodržení termínu splnění objednané částí díla zhotovitelem podle článku |||. této
Smlouvy, může objednatel vyúčtovat zhotoviteli případné škody ztohoto vyplývající,
a zhotovitel je povinen vyčíslenou částku uhradit. V případě zpoždění termínu
dohodnutého dílčího plnění uvedeného vodst. 6., článku Ill. této Smlouvy o víc jak 5
kalendářních dnů, je Smlouva porušena podstatným způsobem.

2. V případě prodlení zhotovitele s vystavením a odesláním faktur objednateli dle odst. 1.,
čl. V. této Smlouvy o více než 5 kalendářních dnů, může objednatel vyúčtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prokazatelného prodlení.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, může zhotovitel vyúčtovat
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dílčí ceny plnění (z nezaplacené částky)
předmětné faktury za každý den prodlení a objednatel je povinen tuto sankci uhradit.

VllI. Kvalitativní a technické podmínky, PO, BOZP
1. Kvalitativní a technické podmínky dodávky díla jsou vymezeny obecně závaznými

normami.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla použije vozidla v dobrém technickém stavu,

s platnou technickou prohlídkou, objemem ložné plochy odpovídající dílčí objednávce a
bude dbát, aby nedošlo ke škodám na přepravovaném materiálu.

3. Nebezpečí škody na věci související spředmětem díla nese po dobu své činnosti
zhotovitel.

4 Zhotovitel bude při plnění předmětu díla dle této Smlouvy postupovat s odbornou péčí a
zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy a
podmínky této Smlouvy.

5. Objednatel zajistí přístupy v objektech a místech provádění prací dle této Smlouvy tak,
aby nedošlo k prostojům zaměstnanců zhotovitele a prostřednictvím pověřeného
pracovníka bude se zhotovitelem spolupracovat.

6. Zhotovitel se zavazuje, že pracovníci provádějící dílo dle této Smlouvy budou řádně
proškoleni v oblasti PO a BOZP a budou vybaveni předepsanými osobními ochrannými
pracovními prostředky v souladu se zákonnými ustanoveními, směrnicemi a vládními
nařízeními voblasti bezpečnosti práce. Pracovníci zhotovitele se vpřípadě potřeby
podrobí školení PO a BOZP na pracovišti objednatele (provede objednatel) a proškolení
potvrdí podepsáním Záznamu o seznámení pracovníků cizích organizací o požární
ochraně a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v příslušných objektech VZP ČR RP
Praha.

IX. Uveřejnění Smlouvy
1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto Smlouvu
včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje
nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto

Stránka4z13



odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle 5 5 odst. 5 zákona
o registru smluv do registru smluv.

2. Strany prohlašují, že se dohodly uveřejnit tuto Smlouvu se znečitelněním údajů
týkajících se osobních údajů osob vyjma jmen statutárních, nebo podepisujicích
zástupců, a bankovních spojení smluvních stran.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Notifikace správce registru
smluv o uveřejnění Smlouvy bude zaslána zhotoviteli na e-mail pověřené osoby
uvedené v odst. 7., čl. X. této Smlouvy. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že tato
Smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna.
V případě, že zhotovitel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně
o nich písemně informovat objednatele. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní
strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato
Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.

4. Zhotovitel byl výslovně upozorněn a bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit
na svém profilu tuto Smlouvu (celé znění i s přílohami) včetně všech jejich případných
dodatků. Povinnost uveřejnění této Smlouvy včetně jejich dodatků je objednateli
uložena jeho vnitřním předpisem, na základě kterého je objednatel povinen uveřejňovat
veškeré smlouvy či objednávky, kde cena plnění bude vyšší než 50 000 Kč bez DPH.

5. Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako
veřejný zadavatel dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, resp. jako subjekt zadávajíci veřejné zakázky malého rozsahu
procesované dle vnitřních předpisů, uveřejňuje informace a dokumenty ke svým
veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přistup.

X. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv MV dle čl. IX. této Smlouvy. Tato Smlouva se uzavírá
na dobu do vyčerpání sjednané částky uvedené vodst. 1., čl. IV. této Smlouvy,
maximálně však do 31. 3. 2024.

2. Každá ze smluvních stran může tuto Smlouvu písemně vypovědět v případech
závažného porušování podmínek této Smlouvy dříve, než je uvedeno v odst. 1 tohoto čl.
Výpovědní doba je v takovém případě vtrvání 1 měsíce a začíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouvu je též možné ukončit kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních
stran.

3. V případě ukončení Smlouvy podle odst. 2. tohoto článku, je objednatel povinen zaplatit
pouze za každé řádně dokončené dílčí plnění.

4. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného smluvního dodatku.
5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravené, se řídí

příslušnými ustanoveními 0.2.
6. Za objednatele jsou pověřeni k jednání ve věci technického plnění této Smlouvy-
—,e—mail:__
e-maili _—e-manz a_
e-mail: ve věcech ujednání této Smlouvy.

7. Za zhotovitele je pověřen k jednání ve věci plnění této Smlouvy_tel-_.email:—
8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva a zhotovitel

jeden stejnopis.

Stránka 5 z 13



9. Součástí této Smlouvy jsou Příloha č. 1 — Poptávkový dokument, Příloha č. 2 — Nabídka
zhotovitele a Příloha č. 3 — Výpočet ceny dílčí objednávky (vzor).

10. Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem
jednotlivých ustanoveni této Smlouvy stvrzují svým podpisem.

V Praze dne:

PLUSIM CZ spol. s r.o..

za zhotovitele:

Mgr. Ivan Vojtáš,
ředitel ekonomického odboru RP Praha obchod,

,_ mmm na zaklade plne mocr
\'f -„ zumvmlpouš'řom
; .\: časáku-usum

REGiolPOBDČl-(A
W583 1

Stránka 6 z 13



Příloha č. 1

vanou-A
zmvonílrojršfovlu
C=mnwm"
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Všeobecné zdravotní pojišťovny Česke repubuky (das jen „VZP ČR“) v souladu
s s 31 zák. 6. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, (dále jen .ZZVZ')

NázovVZ: RPFreIn-Stčhovecíamenípulačníprioenuzlobjektya
pracovíw RP Pnhavlouohzm-u

. Veřejná zakázka maléhoEvidence VZP čR - ro. 2200007 Druh nam m(ale také „mm
Garant VZMR: _ ma W

udávající útvar: RP Praha/EO cw kód 98392000 7

[POPTÁVKOVÝ DOKUMENT ]

|1. qsvvsŘsuésunbrom—muu ]

RP Praha —Stůhovecíe nmúpdační práce mezi
Název veřejné zakázky

a RP v 2022 _ 24

[ :. nostri-ramnomemaurus ]

Obchodní ílrma nebonázevlobohodnífrrma Všeobecná zdravotní pojišťovna Česká
nebo jméno a příjmení: republiky
Sídlo ! místo podnikání I místo trvalého
pobytu (příp. doručovací adresa): 2020/4. 130 00 3

lČO: 411975143

Předmětem zakázky je prováděn! stělwvacící'u a manipulačních prací na pracovištích. v objektech
a skladových prostorách VZP ČR Redonáml pobočky Praha, pobočky pro Hl.m. Prahu a Středočeský
kraj v letech 2022 až 2024.

Předpokládaná a zároveň Iírnítovaná maximální celková cena zakázky. 490.000.- Kč bez DPH.

Cílem zakázky je:

o provádění síčhovacích a manipulačních prací a s tím spojených dobných montážních prací
(rozložení a složení regálu. vetších kusů nábytku apod.). přeemy ardrivníoh materiálů — spisů
uložených ve vlastních. nebo zapůjčených archívních krabícídt a bedráoh s nutností jejich
zabezpečení proti ztrátě. únlku informací apod., odvoz vyřazených zařízení a dalšího majeíku
k řádné likvidaci (svozove dvory. sběrné suroviny apod.) se zajlšlčním potvrzení & vyúčtování při
jejich uložení, odevzdání apod.. vše dle spednckých dílčích objednavek předaných dodavateli
pověřeným pracovníkem zadavatele. Práce dle této zakázky budou prováděny v průběhu období
počínaje od nabytí účinností uzavřené Rámcová dohody o dílo dle této VZMR do vyčerpání sjednané
ceny prací, maximálně však do 31.3. 2024, na území Regíonální pobočky Praha do jejíž působnosti
spadají objekty všech klientských a skladových pracovišť Hlavního města Prahy a Středočeského

1/5

Stránka 7 z 13



A
VŠEOMUIÁ
znuvml musm“
tisu uuu-um

kraje. Jednotlivé, dílčí akce budou objednávány samostatně na základě dílčích objednávek dle

podmínek uvedených v návrhu Rámcově dohody o dtto.

. Předmět plnění veřejné zakázky. včehě všech souvisejících smluvních záležitostí je dále vymezen

návrhem Rámcové dohody o dílo číslo 2200007 (dále jen RDOD), která je zároveň přílohou tohoto

Poptávkového dokumentu.

. VZP ČR RP Praha předpokládá mah této zakázky v obdobném objemu, jako uskutečnila vletech

2017 —— 21. Její součástí byly např. následnicí realizované stěhovací a manipulační činnosti:

> přeprava 2680 ks archivních krabk: zobjektu Vlnohradská 2577, Praha 3 do skladu Zličín,

Na Radosti 399, Praha 5 a tam ulohní do regálů

> přeprava 720 ks archivních kraic zobjektu Na Perštýně 359, Praha 1 do skladu Zličín.
Na Radosti 399,Praha$atamuioženídoregálů

>> přeprava 270 ks archívních krabic z ostamích lokalit v Praze do skladu Zličín, Na Radosti 399,

Praha 5 a tam uložení do regata

> přeprava cca 1300 prázdných krabic ze skladu Zličín, Na Radosti 399, Praha 5 do objektů

Vinohradská 2577, Praha 3 a Na Perštýně 359, Praha 1

") 29 dnů manipulačních prací na různých pracovištích RP Praha s nasazením počtu pracovníků dle

potřeby (1 až 6)

> 25 dnů stěhování invenlďa mezi různými pracovišti RP v Praze a Středočeském kraji.

> kompletní vystěhování skladu (archívu) Zličín, Na Radosti 399, Praha 5 do spisoven ve vlastních
objektech v Praze a Středočeském kraji, včetně demontáže regálu po skončení nájmu v tomto
objektu.

Požadavek 1: pojištění dodavatele k pieů'nětné činností a v dostatečném limitu plnění pojistné události,

min. 2 mil. Kč.

PQZagavek 2: dostatečně tednidtě a persorlálnl zázemí. včetně jeho proškolení v oblasti kvality

prováděných prací a bezpečmsti práca.

Požadavek 3: realized stěhovacídi prací může objednatel požadovat a zhotovitel je povinen zajistit i

mimo pracovní dny.

& Místo PLNĚNÍ

Místa možných plnění zakázky jsou pobočky, objekty a pracoviště zadavatele na území hl. města Prahy
(v ul. Na Perštýně. Na Florenci, Sokdovská. Veltruská, Škrétova, Orlická, Antala Staška, Na Bělidle,
vinohradské). a Středočeského kraje (Hanno, Rakovník, Slaný, Mladá Boleslav, Brandýs nad Labem,
Ríčany, Mělník, Neratovice. Kralupy n. Vltavou, Kolín, Kutná Hora, Nymburk, Poděbrady. Příbram,
Benešov, Sedlčany, Beroun, Hořovice, Vlašim), případně další nově zřízené pracoviště VZP CR v Praze
a Středočeském kraji vdobě trvání této smlouvy. Může dojít k rozšíření míst plnění v případě zřízení
nových pracovišť.

: a. mouuókA—Mísmm,

Prohlídka míst možného plnění není v případě této veřejné zakázky MR potřebná.

r. marodění— * * .

Termin plnění je stanoven na období od měsíce dubna 2022 do vyčerpání předpokládané hodnoty
zakázky, nejdéle do 31. 3. 2024.

2 l 5

Stránka 8 z 13



vize-rail

A
znuvcmcí mršfovn
Cmi: mamky

šmoecnonnipooulw'wMilčartf-: PLÁřĚěňičH PODMÍNĚŘMW""“““ “

Podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 2 — RDOD.

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalítikace ve lhůtě pro podání nabídek. Za tímto účelem
dodavatel předkládá prosté kopie následujících dokladů:

. živnosmnskeho oprávnění osvědčující jeho oprávnění k podnikání v rozsahu
odpovídající předmětu této VZMR,

. pojistného certifikám osvědčující pojištění rizik vykonávané činnosti v rozsahu
odpovídajíd předmětu této VZMR, s minimálním plněním pojistné události ve výši 2 mil.
Kč.

lm. způsoenoonoceuinmbac

Nabídkovou cenou se rozumí cena uvedená v jednotlivých položkách tabulky v příloze č. 3 tohoto
dokumentu. Součástí položkovýdi wn musí být veškeré náklady související s plněním předmětu
zakázky. Předpokládaný rozsah stěhovacích prací je uveden v odst. 4.
Nabídka bude hodnocena dle ekonomické výhodnosti. Zadavatelem bude vypočítán aritmetický průměr
všech položek uvedených ve sloupcích tabulky přílohy č. 3. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka
5 nejnižší průměmou cenou dle předchozí věty, a to u plátců DPH v ceně s DPH, u neplátců DPH v ceně
bez DPH. Uchazeč je povinen vyplnit cenu u všech položek, a to i vpřípadě nulové ceny, např. při
zapůjčení přepravního materiálu.

Nabídková cena za |ednoti1vé'' položky musí být při plnění zakázky nepřekmčitel'ná, vícenáklady nejsou
přípustné.
Vpřípadě nabidek se shorhou nejnižší cenou zadavatel upřednostnl sociální podniky. čímž se rozumí
subjekt s podnikatelskými Milanu“' '

prospívajícl společnosti a životnímu prostředí a vytvářející pracovní
příležitosti pro osoby se mmm, sociálním nebo kulturním znevýhodněním.

ffi. Í 'A
; „e..„w COVÁNÍ

.
Í

v

Zadavatel umožňuje podat písemnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek v listinné podobě, v českém
jazyce.

- Součástí nabídky nmsí být

o cenová nabídka dle přílohy č. 3 tohoto dokumentu (cena bez DPH, sazba DPH, cenu
včetně DPH, popř. nejsem plátcem DPH), nevyplnění všem položek je důvodem pro
vyřazeni a nehodnocení nabídky,

o potvrzený Krycí list dle přílohy č. 1 s datem. razítkem a podpisem oprávněné osoby,
o Doklady k prokázání kvalifikace:

- prostá kopie živnostenského oprávnění osvědčud jeho oprávnění k podnikání
v rozsahu odpovídající předmětu této VZMR,

. prostá kopie pojistného certifikátu osvědčující pojištění rizik vykonávané
činností v rozsahu odpovídající předmětu této VZMR, s minimálním plněním
pojistné události ve výši 2 mil. Kč;

0 podepsaný návrh RDOD dle přílohy č. 2 osobou oprávněnou,
. předložený návrh smlouvy musí po obsahové i formální stránce odpovídat

požadavkům uvedeným vpoptávkovém dokumentu. Návrh smlouvy musí dále

3/5

Stránka 9 z 13



VŠEOIECIIÁ
A znuvonrlronštuvu

Cunt mmm
odpovídat ustanovením obecně závamých právních předpisů. které se vztahují

k předmětu plnění teto veřejné zakázky. Účastník doplní návrh smlouvy o vlastní

údaje (viz vytečkovany' text).

- Originál nabídky musí být předán v dostatečné kvalitě. dobře čitelné. nesmí obsahovat přepisy a

opravy. které by zadavatele mohly uvést v omyl.

- Písemně vyhotovena nabídka musí být podána v řádně uzavřené neprůhledné obálce, opatřené

na uzavření razítkem nebo podpisem dodavatele, zřetelně označena nápisem .VZMR VZP čR —

Nabídka — RP Praha — stěhovací a manipulační práce v letech 2022 - 24 —- NEOTEVÍRAT'.

k rukám Jiřího Pavlíčka, v případech jejiho zaslání poštovní službou nebo osobně předávané.

11utůtAA uísromopooml-míoex

Lhůta pro podání nabídek:
Datum: 22. 2. 2022 Čas: 10:00 hodin

Adresa pro podání nabídek prostřednictvím poštovních služeb, nebo osobně předávaným: Všeobecná

zdravotní pojišťovna České republiky, Cyrila Boudy 115, 272 01 Kladno.

Místem pro osobní podání písemného vyhotovení náídky je v pracovní dny vždy od 8:00 do 14:00

hodin a sice:

e) vestibul 1.NP výše uvedeného objektu. do rukou telefonicky přivolaného zde umístěnou

komunikační technikou, nebo prostřednictvím MT n nebo

b) na přepážce klientského pracoviště v 1. NP výše uvedeného objektu v Kladně (do rukou zde přítomné

pracovnice VZP ČR, nikoliv do sběrného boxu).

Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání ndaldek. Nabídka musí být podána

(odeslána) tak, aby byla zadavateli doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Rozhodující

pro doručení písemného vyhotovení nabídky je okamžik převzetí nabidky zadavatelem. Zadavatel

nepřipouští podání nabídky prostřednictvím e-mailové zprávy.

Hami/ZADAVATELE
'

-

“
_ , , ;

Zadavatel si vyhrazuje právo:

a) odmítnout všechny předložené nabídky,

b) zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu;

c) nevracet podané nabídky.
d) vyloučit účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené vpoplávkwém

dokumentu a odpovídat obvyklým cenám v obom CPV 983920007:

9) vyžádat si od účastníka písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené účastníkem
v nabídce;

!) účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem:

g) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikaly v souvislosti s účasti ve výběrovém
řízení.

lu wamíukvAmžmAvmmAwmi-ť“ >

a) otevírání obálek s nabídkami je neveřejné.

b) zadavatel nepřipouští variantní řešení nabidek,

4/5

Stránka 10 z 13



všconcuA
A zauvorulpoušfovu

( asn: nzpuaukv
c) vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření

smlouvy,
d) účastníci jsou svými nabídkami vázání po celou dobu plnění zakázky, tj. do 31.3. 2024,
8) bezdlužnost účastníka na zdravotním pojištění vůči zadavateli.

15. DALŠÍ čÁsn POPTÁVKovÉHo DOKUMENTU . PŘÍLOHY

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Krycí list
Příloha čt 2 — Návrh RDOD
Příloha č. 3 — Položkové specifikace poptávky pro podání cenové nabídky

Poptávkový dokument vypracoval: Poptávkový dokument schválil:

odborný referent provozu ředitel ekonomického odboru
VZP ČR, RP Praha VZP ČR. RP Praha

5/5

Stránka 11 z 13



Příioha č. 2
Nabídka zhotovitele:

53522

uno

vanu—„__

EEE—?.

Mara,—ua
na

ťah—uma,

Emeran.
w

,

toků—G

mon—m

..a—522

33
<
5..
am—

uš

3.8

93.—
Nn
*

naš
:
xm“

nv:

vn.—023

cEQ—Š!

<

Sun.—.=.

až?

„Eau

5085.33.:

„Šk—wan..

5
„3

05.3%
%

„Ezoswmw

33?
S
95

na.—,na:

»

,.

x

aux—„mam.
&
mmm

„mi?—=.

3535.
3
m3

mnam
Na
_

„ča

E.:

5835
m

052455

cxgmni

=m:$$„<
!

3m

032%
m

změna!:
£

amauššš

Ease
%
„o
3„

šša

'

.

II

25%
„„

Sugo„
šš

na.

“32%„

šowma

ŽE?
:
?

3331

253.2.
3

mmm

58:32.

5.5%?
!

nwm

Ram:?

„

„

„čr—wax?
__.3

na

však?
za

23033

as:..

„mnam
mw
»

ron.

cm:.

Sunar„

05.233

naco
*

nař.

auxíanm.

wcam

„.:—mama

oamšaá
„%

3539530

9.832

uma
No
Bw
M

„5.33

|

I

.

sušaoág

3332..

Šas.

„3.5
„u
»

von.

cana

a—Šmrom

„aware

„w:—mac
„u

cm?.

“33,53

»

3.9.30

Emacs.—xm

506335
na

3533
„„

„322.85
3

noc:

naivní„

němž

snaží.

3225?

3.56

„aan

„daru

Šas

'

'

.

iš

„33
B
„

son.

33.

.name—m5..
»

šamana.

.

33:

a
_
.

Ras.

»

Eman—nm
u
3

„Šáša

33<

S.:—aro
m

„roaošummš

“MaM—=

„m.,—„M

Human

2322x..—

Nzoaoasaú

B_Bo

mama

cenám

5.325

naš—6

měn.—cs.?

520533

|

I

I

u

2
<<

m

známa—=.
»
.a

mnm—Hoši?

rmšonoěnv

raw—„n

_

l

.

„„MuMaŘMMWMMMMM—wuwwurď

WQGWM—„MMŠŠG

rasa

Táž

362?

39:32

m

„gamma
„
„„

2385x:

Emu—22.9

vono:

„„z—yac
„a

52

530

„Šum—=

vama.

nocni?

Uman:

„<,—„3m

umana

393mm:—

=3=oa
mnm
uo
Š

|

I

II

2355a

umana

„390533

3333

„Ž.

.

I.

!...—32.

3:53

už

o;

535%

222

Nuvm2m=m

c=m—2

„Bawi—„<

:

změní

Jen—=<

vašošínv

u_cmmv
mm

925...

naša.:
„

72—595

MŠE
u
8
nm

!

„mw—„o:

„unum—3:

mí.—335:

„_
<

um.—„mam

„$$$

mši

335

maš—ogg

!&
m

5.2,

3.35

3030:
„Š

„8322
„.
„
m
„„

mms,—„=<
on

„$$$

sam—zna

m„maom3xmro

rám

mamča
*

323

933!

3.53
„

==:

Em.—.a

vším
činní.

&

„„o—our:
„„
„um

am“—22

na:—»
to

go?.

irc—„wáš

can..
<

Bím

nur—“až.

Stránka 12 z 13



Výpočet ceny dílčí objednávky - vzor
Příloha č. 3

Popis činnosti početjednotek cemz vKčbez DPH
za ' * '

cena v Kč bez
DPH celkem

položka obsahuje: v rozpisu jizdy bude zhotovitelem uvedeno:

*sazba za 1 hod. užití vozidla s objemem
nákladového prostoru do 20 m3 s řidičem úhradu za vozidlo a řidiče

'sazba za 1 hod. užití vozidla s objemem
nákladového prostoru nad 20 m3 s řidičem

1) čas odjezdu ze stanoviště firmy, 2) čas příjezdu k
nakládce, 3) čas zahájení nakládky, 4) čas ukončení
nakládky, 5) čas odjezdu s nákladem, 6) čas příjezdu k
vyložení nákladu, 7) čas zahájenívykiádky, 8) čas
ukončení vykládky, 9) čas odjezdu z vykládky, 10) čas
příjezdu na stanoviště firmy, nebo k další nakládce.
Bude uveden objemový typ nákladového prostoru
vozidla.

"sazba za 1 hod, práce druhého a každého
dalšího pracovníka zhotovitele při nakládce a
vykládce

úhradu za další pracovníky
zhotovitele za dobu nakládky a
vykládky

počet pracovniků zhotovitele, mimo řidiče vozidla

'sazba za 1 hod. doby přepravy k nakládce,
vykládce a na stanoviště firmy druhého a
každého dalšího pracovníka zhotovitele

úhra du za další pracovniky
zhotovitele za dobu přepravy počet pracovníků zhotovitele, mimo řidiče vozidla

zapůjčení 1 ks stěhovacích kartonových
krabic

úhraduza užití nebo půjčení
kartonových krabic zhotovitele

počet použitých krabic (vyjma případu zapůjčení
zdramaj

zapůjčení 1 ks plastových přepravních beden
nosnost cca 30 kg

úhradu za užití nebo půjčení
plastových beden zhotovitele

počet použitých beden (vyjma případu zapůjčení
zora ma )

cel kem

DPH

celkem s DPH

datum, podpis

Poznámky

započatou čtvrthodinu
necelé hodiny poskytovaných služeb se účtují podílem z hodinové sazby a to za každou

Pra ha

v případě sta novíště firmy mimo Středočeský kraj a Kraj Praha mohou být položky
označené * účtovány od vnější hranice Středočeského kraje směrem k centru kraje

vykládky.
Položku označenou ** lze účtovat pouze po dobu vykonávání prací v místě nakládky,

Stránka 13 z 13


